
 

 

Uchwała nr 3/XVII/2012 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  25 sierpnia 2012 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości zabudowanej położonej w Kołobrzegu 
 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

(uchwała 4/2012) Zarządu Oddziału PTTK im. Jana Frankowskiego w Kołobrzegu z dnia 24 

lipca 2012 r. , Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia:  

 

§ 1 

 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, zbywanego za cenę oferowaną  600 000,00 zł, położonej w Kołobrzegu przy 

ul. Dubois 20, działka nr 199 o powierzchni 0,0065 ha, dla której Sąd Rejonowy  

w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 

KOL1L/00007492/9, zabudowanej zabytkowym budynkiem Baszty Prochowej. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


